
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  23.11.2022r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z póź. 
zm.), którego przedmiotem są dostawy kombinezonów ochronnych.  Nr sprawy 27/TP/22 
 
Pytania Wykonawcy pierwszego: 

Pakiet 2 Poz.1 

-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski filtrującej FFP3 certyfikowanej, jako 

środek ochrony indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych. Maska 5-warstwowa, 2-

panelowa, mocowana na elastyczne gumki, z usztywnieniem w okolicy nosa, miękką wkładką 

3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego. Klasyfikacja: klasa ochrony FFP3 wg EN 

149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji min. 99 %, cząsteczek o wielkości 0,6 μm), środek 

ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/425. Pakowana indywidualnie w opakowanie 

foliowe, zbiorczo w opakowanie po 40 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Poz.2  

-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski filtrującej FFP2 z warstwą bakteriobójczą, 

certyfikowanej jako środek ochrony indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych przed 

pyłami, bakteriami i wirusami, niwelująca uciążliwe zapachy . Maska 5-warstwowa, 3-

panelowa, mocowana na elastyczne gumki z regulacją, z usztywnieniem w okolicy nosa, 

miękką wkładką 3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego, wolna od lateksu, silikonu i 

PVC. Klasyfikacja: klasa ochrony FFP2 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji ≥ 

94%, cząsteczek o wielkości 0,6 μm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 

2016/425. Pakowana indywidualnie w opakowanie foliowe, zbiorczo w opakowanie 40 sz.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
  
(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 
Część nr 3 
1. Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka chirurgicznego 

pakowanego w opakowania a’ 60 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 



 

2. Poz. 3 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania czepka chirurgicznego typu hełm 

dodatkowo wyposażonego w wszytą taśmę na czole pochłaniającą pot?  

Odpowiedź: Nie. 
 

3. Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych ochraniaczy 

na obuwie wykonanych z włókniny polipropylenowej wzmocnionych dodatkową warstwą 

antypoślizgową wykonaną z mocnego, niebieskiego polietylenu, pakowanych w 

opakowania a’ 200 par z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego: 

 
Część 2 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie maseczki filtrującej FFP3 dopuszczonej do użytkowania wyrób 
medyczny. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie w części 2 wyrobów medycznych.  
Zamawiający wymaga zaoferowanie również w części 1 i 3 wyrobów medycznych 
 
Część 3 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie  tzw. Kapturo - maski jak na zdjęciu 
 
 

 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

  
 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1 SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.11.2022 r. do godziny 12.30.  
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1 SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.11.2022 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na 
Platformie ofert. 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1 SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
27.12.2022r.  

 



 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 

cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 

 

 
 

Podpis........................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………......................... . 
 

 


